

**Mogens G. Højrup A/S**

**Askevej 5**

**3630 Jægerspris**

**CVR-nummer 31200814**

**Årsrapport**

**1. juni 2015 - 31. maj 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2016

---

Mogens Gravlund Højrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Mogens G. Højrup A/S  
Askevej 5  
3630 Jægerspris

Hjemstedskommune:	Frederikssund
CVR-nummer:	31200814
Regnskabsperiode:	1. juni 2015 - 31. maj 2016

### Bestyrelse

Charlotte Gravlund Skaarup  
Lisbeth Gravlund Højrup  
Mogens Gravlund Højrup

### Direktion

Mogens Gravlund Højrup

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 2-4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør TDKK 334 og balancen udviser en egenkapital på TDKK 2.410.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har konstateret fejl i en række primoposter, der ikke tidligere har været indregnet i årsrapporten. Effekten af ovennævnte fejl, som er beskrevet under anvendt regnskabspraksis, er indregnet direkte på egenkapitalen. Fejlene har medført, at resultatet sidste år er reduceret med TDKK 333, balancesummen sidste år er forøget med TDKK 278 og egenkapitalen sidste år er reduceret med TDKK 1.478.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>852.120</b>	<b>1.713</b>
1	Personaleomkostninger	-124.400	-100
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-56.275	0
	Andre driftsomkostninger	-25.000	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>646.445</b>	<b>1.613</b>
	Finansielle indtægter	26.150	0
	Finansielle omkostninger	-228.353	-315
	<b>Resultat før skat</b>	<b>444.242</b>	<b>1.299</b>
	Skat af årets resultat	-110.132	-333
	<b>Årets resultat</b>	<b>334.110</b>	<b>966</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	334.110	966
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>334.110</b>	<b>966</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. maj</b>		
	Grunde og bygninger	7.042.195	7.098
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7.042.195</b>	<b>7.098</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.042.195</b>	<b>7.098</b>
	Varebeholdning	0	25
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>25</b>
	Andre tilgodehavender	1.810.136	1.704
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	500.385	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.918	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.322.439</b>	<b>1.704</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.890	3
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.890</b>	<b>3</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.105.639</b>	<b>1.039</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.430.968</b>	<b>2.771</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.473.163</b>	<b>9.870</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. maj</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.910.469	1.576
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.410.469</b>	<b>2.076</b>
	Andre hensatte forpligtelser	1.810.136	1.704
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.810.136</b>	<b>1.704</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	4.846.537	5.077
	Kreditinstitutter	0	19
	Selskabsskat	110.132	333
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.956.669</b>	<b>5.429</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	118.532	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.725	519
	Selskabsskat	332.766	34
	Anden gæld	206.865	107
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.295.888</b>	<b>660</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.062.693</b>	<b>7.793</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.473.163</b>	<b>9.870</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	124.240	100	
Andre omkostninger til social sikring	160	0	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>124.400</b>	<b>100</b>	
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	500.385	0	
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>500.385</b>	<b>0</b>	
<p>Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, hvilket ultimo året svarer til 10,05 %.</p> <p>Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.</p>			
<b>3 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	1.576	2.076
Årets resultat	0	334	334
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>1.910</b>	<b>2.410</b>
<p>Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.</p>			
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.327.403		0
<b>5 Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<p>Realkreditinstitut har ejerpantebrev DKK 1.420.000 med pant i ejendommen Enghaven 4, Frederikssund.</p> <p>Realkreditinstitut har ejerpantebrev DKK 3.641.000 med pant i ejendommen Griffenfeldsgade 54, København N.</p>			